UBND HUYỆN TÂN HỒNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 542/PGDĐT

V/v mời họp ký kết hợp đồng và tập huấn
hướng dẫn sử dụng phần mềm cổng thông

tin điện tử ePortal

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày 22  tháng 6 năm 2017

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường  trực thuộc.

Căn cứ thông tư 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo Quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử, cổng
thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ
sở Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ vào thông báo số 45/TB-VP ngày 20 tháng 6 năm 2017 của Văn
phòng HĐND&UBND huyện Tân Hồng, Thông báo kết luận của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân Huyện Mai Văn Siêng tại cuộc họp Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND ngày
15 tháng 6 năm 2017,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng kính mời Hiệu trưởng các
trường trực thuộc tham dự buổi tập huấn hướng dẫn sử dụng và ký kết hợp đồng để
bàn giao “phần mềm cổng thông tin điện tử ePortal”, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Phòng GD&ĐT và Cấp THCS:

Lúc 13 giờ 30 phút ngày 26 tháng 6 năm 2017 (thứ hai).

- Cấp Tiểu học:

Lúc 8 giờ ngày 27 tháng 6 năm 2017 (thứ ba).

- Cấp Mầm non, Mẫu Giáo:

Lúc 13 giờ 30 phút ngày 27 tháng 6 năm 2017 (thứ ba).

2. Địa điểm : Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng.

3. Thành phần tham dự:

* Phòng GD&ĐT:

 + Ban lãnh đạo Phòng, chuyên viên phụ trách CNTT.

* Các trường gồm:

 + Hiệu trưởng và 01 nhân viên phụ trách CNTT của đơn vị.

Lưu ý:

- Hiệu trưởng dự họp phải đầy đủ (nếu có lý do chính đáng xin vắng thì phải
xin ý của Trưởng phòng).

- Khi đi dự họp đề nghị Hiệu trưởng các trường mang theo con dấu, ổ điện và
laptop để hướng dẫn sử dụng phần mềm.

4. Nội dung:

- Công ty TNHH Đầu tư Phát triển BiTech sẽ ký kết hợp đồng với Hiệu
trưởng các trường để chuyển giao bản quyền phần mềm cổng thông tin điện tử
ePortal.

- Hướng dẫn các đơn vị thực hành, khai thác các tính năng của “phần mềm
cổng thông tin điện tử ePortal”

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc tham
dự đầy đủ theo đúng thời gian, địa điểm và thành phần theo thư mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo;
- Chuyên viên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		2017-06-22T02:30:57+0000
	lmkhan.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature